GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Paupiette de cerf 20x150g congl. EU

Kategorie
Sachbezeichung
Label

Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Zubereitung
Stiickgewicht

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

07.04.2026

WILDPRODUKTE

Fleischzubereitung zum Gekochtessen.

International

Hergestellt in der Schweiz mit Fleisch aus der EU

Mind. haltbar bis: 90 Tage

Tiefgekiihlt lagern bei mindestens -18°C.

Vor dem Verzehr vollstandig durcherhitzen.

ca.3KgperK

1Tag

Energie
Fett
davon ungeséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Salz
Eier

Milch
Gluten

219.4 Kcal (911 KJ)
16.7¢g

6.4g

l12g

0.6¢g

05g

16.1g

16¢g

Hirschfleisch(EU, 48%), Kalbsfett(CH), VollEI(EU, aus Bodenhaltung), Schweinefleisch(CH), Speck(CH), MILCH, Kochsalz jodiert,
Gewiirze, Traubenzucker, Stabilisator:Phosphat, Geschmacksverstarker:Natriumglutamat, Sduerungsmittel:Glucono-delta-
Latron, Antioxidationsmittel:Citronenssdure, Hefeextrakte, Zitronendl, Dextrose, LACTOSE, Zwiebeln, WeizenMEHL, Hefe,

Wasser, Pilze Gewdirzextrakt.
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